Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2006 года № 25/2006-НА

Об утверждении Положения о патронате на территории города Реутова

В соответствии с Законом Московской области от 05.07.2003 № 77/2003-ОЗ «О патронате» (с изменениями, внесенными Законом Московской области № 111/2004-ОЗ), Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение о патронате на территории города Реутова. (Прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава

города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 24 мая 2006 года № 129/11
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2006 года № 129/11

О Решении Реутовского городского Совета депутатов "Об утверждении

Положения о патронате на территории города Реутова"

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов "Об утверждении Положения о патронате на территории города Реутова". (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов  "Об утверждении Положения о патронате на территории города Реутова" Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров